
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 07.04.2017 № 7/19-504 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

Приватне підприємство «Даниил» 

 

         Розглянувши заяву директора ПП «Даниил» Челнокова С.М. та 

прикладені документи: технічний паспорт БТІ, договір оренди землі,  договір 

купівлі-продажу від 23.05.2013 року, витяг з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно (за номером запису 4291427), витяг з Єдиного 

державного реєстру юридичних осі та фізичних осіб-підприємців, свідоцтво 

про державну реєстрацію юридичної особи, довідка з ЄДРПОУ № 568583), 

керуючись Конституцією України, ст. 12, 19-г (землі рекреаційного 

призначення), 118, 125 Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Відкласти розгляд заяви директора ПП «Даниил» Челнокова С.М. в 

зв’язку з відсутністю усіх правовстановлюючих документів на 

земельну ділянку в с. Мелекіне, вул. Перша лінія, 2. 

2. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради                 

Алдошиної Т.Г. направити листа до Мангушської РДА з метою 

витребування правовстановлюючих документів на земельну ділянку, 

розташованої в с. Мелекіне, вул. Перша лінія, 2. 

 

    Сільський голова                                                                 В. П. Попович 

 

 


